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15 月 ゆで中華麺
みそラーメンスープ
野菜チップス

牛乳
中華麺,油,ごま,さつま
芋

牛乳,焼豚,豚肉,なると,
わかめ,みそ

にんにく,しょうが,もやし,キャベ
ツ,長ねぎ,とうもろこし,れんこ
ん,人参,いんげん,かぼちゃ

822 34.0

16 火 ご飯
鶏ごぼうの具沢山汁
鯖のねぎみそ焼き

牛乳 米,油,砂糖
牛乳,鶏肉,豆腐,昆布,
さば,みそ

ごぼう,玉ねぎ,人参,小松菜,長
ねぎ,チンゲン菜,キャベツ,もや
し

804 32.0

17 水 茶飯
おでん
豚肉と野菜のみそ炒め
ももゼリー

牛乳
米,こんにゃく,じゃが芋,
砂糖,油,ゼリー

昆布,牛乳,竹輪,さつま
揚げ,はんぺん,うずら
卵,昆布,豚肉

人参,大根,にんにく,キャベツ,長
ねぎ,筍

805 29.8

18 木 バターロール
シーフードシチュー
焼きウインナー②
キャベツのソテー

牛乳
パン,じゃが芋,油,小麦
粉,バター

牛乳,鮭,いか,えび,豆
乳,いんげん豆,生ク
リーム,ウィンナー,ハ
ム

しょうが,人参,玉ねぎ,セロリ,し
めじ,いんげん,キャベツ

809 35.7

19 金 ガーリックフランス
ＡＢＣスープ
鰆のトマトソースがけ
ローストポテト

牛乳
パン,マカロニ,油,砂糖,
じゃが芋,バター

牛乳,ベーコン,さわら,
ウィンナー

にんにく,人参,玉ねぎ,キャベツ,
ほうれん草,しょうが,ピーマン,ト
マト,しめじ,パセリ

843 32.6

22 月
麦ご飯

スープカレー
シーフードサラダ（ソイドレ）
さくらんぼ②

牛乳
米,麦,油,じゃが芋,バ
ター,小麦粉,ソイドレッ
シング

牛乳,鶏肉,ひよこ豆,レ
ンズ豆,えび,いか,たこ,
帆立貝柱,わかめ

にんにく,しょうが,かぼちゃ,玉
ねぎ,セロリ,いんげん,しめじ,ト
マト,りんご,キャベツ,きゅうり,と
うもろこし,さくらんぼ

844 32.0

23 火 背割りコッペパン
鶏肉と夏野菜のトマト煮
ツナペースト
コーンサラダ（玉ねぎドレ）

牛乳
パン,じゃが芋,油,マカ
ロニ,砂糖,ノンエッグマ
ヨネーズ

牛乳,鶏肉,ツナ

にんにく,玉ねぎ,人参,なす,ズッ
キーニ,ピーマン,いんげん,マッ
シュルーム,トマトピューレ,パセ
リ,キャベツ,とうもろこし,きゅうり

859 41.4

24 水 キムチご飯
トッポギと卵のスープ
いかのガーリック焼き
温ナムル

牛乳
米,油,トッポギ,ごま,で
ん粉,はるさめ

豚肉,牛乳,鶏肉,豆腐,
卵,いか

にんにく,キムチ,しょうが,長ね
ぎ,しいたけ,白菜,小松菜,もや
し,人参

755 36.9

25 木 トマトパン
かぶのカレークリームシチュー
キャベツの卵とじ
小玉すいか

牛乳
パン,じゃが芋,バター,
油,小麦粉

牛乳,鶏肉,いんげん
豆,生クリーム,豆乳,
ベーコン,卵

玉ねぎ,人参,かぶ,かぶ葉,マッ
シュルーム,セロリ,キャベツ,小
玉すいか

792 28.8

26 金 貝柱ご飯
豚肉とこんにゃくの具沢山炒め汁
鰯の梅じそフライ

牛乳
米,油,砂糖,こんにゃく,
小麦粉,パン粉

帆立貝柱,油揚げ,牛
乳,豚肉,いわし

ごぼう,人参,枝豆,白菜,玉ねぎ,
長ねぎ,えのき,キャベツ,もやし,
しいたけ,梅,しそ

739 32.0

29 月 ナン
鶏肉とじゃが芋のスープ煮
カレーミート
海藻サラダ（和風ドレ）

牛乳
ナン,じゃが芋,油,小麦
粉,バター,砂糖

牛乳,鶏肉,鶏肉,ベーコ
ン,豚肉,大豆たんぱく,
レンズ豆,海藻ミックス

玉ねぎ,人参,キャベツ,マッシュ
ルーム,セロリ,パセリ,にんにく,
しょうが,トマトピューレ,きゅうり

748 35.6

30 火 きんぴらご飯
じゃが芋の味噌汁
鶏肉の唐揚げ②
おかひじき入りサラダ（香味ドレ）

牛乳
米,麦,油,砂糖,ごま,
じゃが芋,でん粉

竹輪,牛乳,油揚げ,わ
かめ,みそ,鶏肉

ごぼう,人参,玉ねぎ,長ねぎ,しょ
うが,おかひじき,キャベツ,もや
し

813 32.0

日 　の　 出　 町 　平　 均 803 33.6

学  校  給  食  摂  取  基  準
（範　囲）

820 (25～40)

・都合により献立が変更になる場合があります。

・６月２９日（月）が今月の給食費の引き落とし日となります。
　　　　前日までに口座の残高を確認してください。
・お子さんが食物アレルギーで、原材料等詳細な情報が必要な場合は給食センターにお問い合わせください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL　042-597-3414
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